
I

Dům kulturv v Kroměříži. p.o.. Tovaěovského 2828. 767 0í Kroměříž

OBJEDNAVKA C|SLO : '16212021
Jodavatel:
\azev: Stec SV l s.r.o
qdresa: Jasenice 71 1, 755 01 Vsetín 1

č: 27845869
)lČ: CZ27845869

odběratel:
Název: Dům kultury V Kroměříži, p.o.

Adresa: Tovaóovského 2828,Kroméřiž76701
lč: 70962642
Dlč: CZ7O962642
Bankovní spojení: 

nět objednáVky:

Na základě uzavřené servisní smlouvy objednáVáme U Vás provedení servisní údžby chladící
jednotky Clint vzduchotechniky kina Nadsklepí dle Vaší cenové nabídky.

n dodání: 22.12.2022
dodán í:

bez DPH: 64 726,00 Kě,]ost: 21 dnů ode dne doručení

kroměříži
30.11.2022

Požadavek pro dodavatele:

cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/90 Sb., o cenách, V platném znění.

A to jako cena, která je cenou nejvýše přípustnou, SmlUVní Vztahy se řídí ustanovením obchodního, popřípadě občanského zákoníku V platném znění.

Žádáme o vrácení jednoho Vyhotovení objednáVky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listu a fakluře uvádějte Vždy číslo objednáVky.

Pokud nebudou splněny výše uvedené požadaVky, bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň do,ide k prodlevě doby splatnosii.

objekt slouží pro uskutečňování ekonomické ěinnosti

ilredeaou tFravu Ja yxř''ne

I

Dům kulturv v Kroměříži. p.o.. Tovaěovského 2828. 767 0í Kroměříž

OBJEDNAVKA C|SLO : '16212021
Jodavatel:
\azev: Stec SV l s.r.o
qdresa: Jasenice 71 1, 755 01 Vsetín 1

č: 27845869
)lČ: CZ27845869

odběratel:
Název: Dům kultury V Kroměříži, p.o.

Adresa: Tovaóovského 2828,Kroméřiž76701
lč: 70962642
Dlč: CZ7O962642
Bankovní spojení: 

nět objednáVky:

Na základě uzavřené servisní smlouvy objednáVáme U Vás provedení servisní údžby chladící
jednotky Clint vzduchotechniky kina Nadsklepí dle Vaší cenové nabídky.

n dodání: 22.12.2022
dodán í:

bez DPH: 64 726,00 Kě,]ost: 21 dnů ode dne doručení

kroměříži
30.11.2022

Požadavek pro dodavatele:

cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/90 Sb., o cenách, V platném znění.

A to jako cena, která je cenou nejvýše přípustnou, SmlUVní Vztahy se řídí ustanovením obchodního, popřípadě občanského zákoníku V platném znění.

Žádáme o vrácení jednoho Vyhotovení objednáVky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listu a fakluře uvádějte Vždy číslo objednáVky.

Pokud nebudou splněny výše uvedené požadaVky, bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň do,ide k prodlevě doby splatnosii.

objekt slouží pro uskutečňování ekonomické ěinnosti

ilredeaou tFravu Ja yxř''ne

Dflm kulturv v Kroméfiii. p.o.. Tovaéovského 2&8, 767 01 Kroméfii

OBJEDNAVKA CISLO : 162/2021
Dodavatel: Odbératel:
Nézev: étec SVT s.r.o Nézev: Dam kultury v Kroméfiii, p.o.
Adresa: Jasenice 711, 755 01 Vsetin 1 Adresa: Tovaéovského 2828, Kroméfii 76701
Ié: 27845869 I6: 70962642
Dlé: 0227845869 Dlé: 02 70962642

Bankovni spojem':
Pfedmét objednévky:

Na Zékladé uzavFené servisni smlouvy objednévéme u Vés provedeni servisni adriby chladici
jednotky Clint vzduchotechniky kina Nadsklepi dle Va§i cenové nabidky.

Termln dodéni: 22.12.2022
Misto doda’nl:
Cena bez DPH: 64 726,00 K6
Splatnost: 21 dnl'J ode dne doruéeni

V Kroméfiii
dne 30.11.2022 Sprévce rozpoétumfikazce) :

V stavil a : email:

Poiadavek pro dodavatele:

Cena je s1anovena dohodou dle za’kona é. 526/90 8b., 0 cenéch. v platném znéni.

A to jako cena. které je cenou nejvyée pFI’pustnou. Smluvni vztahy se Fidl’ ustanovenim Obchodniho. popfipadé Obéanského zékoniku v platném znénL

Za’da’me o vréceni jednoho vyhotoveni objednévky s fakturou. Na pfepravnim nebo dodacim Iistu a faktufe uvédéjte vidy Eislo objednévky.

Pokud nebudou splnény vy§e uvedené poiadavky. bude faktura vra'cena k doplnéni. Za‘rover': dojde k prodlevé doby splatnosfl.

Objekt slouii pro uskuteéfiovéni ekonomické éinnosti

20/67/6002; WWW” (my/$77096-




